
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

 Nr 56/07 

z dnia 31 maja 2007 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2007 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 188 ust 1 

pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. 

zm.) 

 

 

Zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Zmienia się plan dochodów  budżetowych na 2007 rok  o kwotę  26 100 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2007 rok o kwotę 26 100 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2007 rok wynosi: 

 dochody   15 802 559,08 zł 

 wydatki   15 901 168,08 zł 

 przychody        629 682,00 zł 

 rozchody        531 073,00 zł 

 deficyt budżetu gminy        98 609,00 zł. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie: 

 20 200 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr  PS-III-3050-87/07 z dnia 28 maja 2007 roku  zwiększa się 

plan dotacji z przeznaczeniem na  dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” ustanowionego ustawą z dnia 29 grudnia 2005; 

 5 900 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr  PS-III-3050-79/07 z dnia 17 maja 2007 roku  zwiększa się 

plan dotacji z przeznaczeniem dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004 

roku o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł, miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2007; 

 przesuwa się kwotę 1 104 zł z zakupu  materiałów i wyposażenia w radach gmin  na pokrycie kosztów szkoleń 

radnych gminy; 

 przesuwa się kwotę 10 596 zł z rezerwy budżetowej na porycie kosztów zakupu materiałów remontowych na potrzeby 

świetlic wiejskich. 

 



Załącznik Nr  1  do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 56/07 z
dnia 31 maja  2007 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-05-07
Ogółem

Stan na
dzień:18-05-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

5 900,00133 000,00 138 900,00
133 200,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 5 900,00139 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

20 200,0031 400,00 51 600,00
31 400,0085295 Pozostała działalność 20 200,0051 600,00

852 26 100,00Pomoc społeczna 3 455 792,00 3 481 892,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 26 100,0015 776 459,08 15 802 559,08



Załącznik Nr  2 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 56/07 z
dnia 31 maja  2007 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-05-07
Ogółem

Stan na
dzień:18-05-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych -1 104,001 545,00 441,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
1 104,000,00 1 104,00

64 076,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0064 076,00
750 0,00Administracja publiczna 1 845 205,00 1 845 205,00

4810 Rezerwy -10 596,0010 596,00 0,00
10 596,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -10 596,000,00

758 -10 596,00Różne rozliczenia 10 596,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 900,00266 247,00 272 147,00
426 781,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 5 900,00432 681,00

3110 Świadczenia społeczne 20 200,0091 400,00 111 600,00
91 400,0085295 Pozostała działalność 20 200,00111 600,00

852 26 100,00Pomoc społeczna 4 179 073,00 4 205 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 596,0019 554,00 30 150,00
332 058,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 596,00342 654,00

921 10 596,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 467 180,00 477 776,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 26 100,0015 875 068,08 15 901 168,08


